Zona 1ª de Explotación de Dirección Técnica se encuentra suficientemente razonado, por los motivos 
que se detallan en el mismo y, propone por unanimidad a la mejor oferta presentada 
CONSTRUCCIONES ALPI, S.A. en su oferta económica de CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
OCHENTA Y UN EUROS CON CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS (464.081,52 €) sin IVA;, IVA NOVENTA Y 
SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS CON DOCE CÉNTIMOS (97.457,12 €),  lo que 
asciende a un total de QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON 
SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (561.538,64 €) y, un plazo de ejecución de DIEZ (10) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que